
Istappstelefonen är en allmännyttig tjänst som väcker uppmärksamhet. Detta visar sig bl a genom länkarna nedan:

Länk till Stockholm Stad
http://www.stockholm.se/-/Nyheter/Om-Stockholm/Ring-istappstelefonen-50-380-280/
Länken till SR inslag om Istappstelefonen
http://sverigesradio.se/sida/artikel.aspx?programid=103&artikel=3327232

Så här skrev SvD 2010-02-26
Rekordmånga samtal om farlig is och snö på 
taken.  På fredagsmorgonen började det töa i 
Stockholm. Det innebär att risken att snön och 
isen på taken ramlar ner ökar. 

Redan vid 07-tiden på fredagsmorgonen 
skadades en man av ett fallande isblock, och 
fick föras till sjukhus i ambulans.

Vi samarbetar med de flesta större  
fastighetsorganisationerna i Stockholm

Fastighetsägarna Stockholm, HSB 
Stockholm, Familjebostäder, SBC, 
Svenska bostäder, Stockholmshem och 
Riksbyggen 

I dag är fler än 11 000 fastigheter 
anslutna i Stockholm. Men det behövs 
många fler för att människor skall 
känna sig trygga att gå på stadens gator 
och torg.

De ringer oss på grund av att vi har 
kontaktuppgifter till dem som är 
ansvariga -  Fastighetsägarna och 
Fastighetsförvaltarna.

StocholmsFastighetsKalender
 
startade tjänsten Istappstelefonen efter ett 
tragiskt dödsfall på Drottninggatan 2003 då en 
14-årig pojke fick en istapp i huvudet och dog. 
Sedan dess har Istappstelefonen varje vinter 
förmedlat tusentals larm angående farliga 
istappar!

Vi får in samtal från Polis, gående på 
gatan, taxichaufförer, Trafikkontoret i 
Stockholm och en mängd andra yrkes-
grupper som har Stockholm som arbets-
plats. 

Men även de boende i bostadsrätts-
föreningar och hyreshus ringer oss 
och varnar. Påfallande ofta hänger 
istappar på de hus de själva bor i 
som riskerar att falla ner på de som går 
på trottoaren under.

3300 telefonsamtal är inte många!
Samtliga telefonsamtal kom från      
oroliga personer i Stockholms län

De hade sett istappar som riskerade att 
skada andra människor!

3300 telefonsamtal är inte många!
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Stockholms Fastighetskalender kommer från vintern 
2010/11 endast kunna erbjuda tjänsten Istappstelefonen 
till fastighetsägare som aktivt anslutit sig. Vi tar ut en 
administrativ avgift om 375:- per säsong. Denna avgift täcker 
även de löpande samtal som vi får in per fastighet. 
Vi skickar er dekaler att sätta upp i porten för att uppmärk-
samma de boende eller förbipasserande vart de ska ringa för 
att anmäla fara för snöras eller istappar. 

Talong
Ja tack!   Jag ansluter följande fastigheter för 275:- per fastighet för vintersäsongen 2010/11

Antal fastigheter

Kvartersnamn och nummer

Gatuadress och gatunummer

Om fler fastigheter bilägg en lista med kvartersnamn, gatuadress samt nummer för varje fastighet

Istappstelefonen skickar varningar via fax, SMS och e-post därför behöver vi veta på vilket sätt ni vill 
ha varningen samt till vem

Namn, fax, e-post eller mobilnummer till den som skall ha istappsvarningen.

Priser är exklusive moms.

Kampanj
Om du ansluter din fastighet redan idag gör du det till priset av 275:-. Du behöver då inte vara orolig 
för en tidig vinter och att ni glömt att ansluta er till Istappstelefonen.

Talongen skickas till
Stockholmsfastighetskalender
Istappstelefonen
Söderbyvägen 3 C
195 60 Arlandastad

                          NAMN	                                                  ADRESS                                   POSTNR                                 POSTORT


